受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國107年12月26日
發文字號：師培字第1071000761B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校《師資培育與教師專業發展期刊》與國立臺中教育大學

教育學系合辦教育創新議題學術講座，敬請鼓勵所屬教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本講座分為兩個專題：〈來上一堂破壞課—以創新用途理論

檢視牌卡學習輔具教學示例〉與〈一所學校型態創新混齡實

驗教育學校的成長與蛻變〉

二、時間及地點：108年1月17日(星期四)上午9時30分至12時10

分在國立臺中教育大學 求真樓1樓K107演講廳 (臺中市西區

民生路140號)。

三、即日起至108年1月10日，請至以下網址報名：https://apss.

ncue.edu.tw/sign_up/show_crs.php?crs_seq=37761

正本：各縣市政府教育局
副本：本校師資培育中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：施寶悅
聯絡電話：04-7232105#1143
傳真：(04)7211176
電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw